

格式5：分项报价表

分项报价表

报价单位：人民币(元)

供应商名称：青海鑫工贸有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	集装箱	宏鑫工贸	5000*10000*2730mm*2	青海宏鑫工贸有限公司	1项	126000	126000	1.5年
室外Q4 大屏								
1	室外Q4 大屏	强力巨彩	Q4 H	厦门强力巨彩光电科技有限公司	9.78 平方	6300	61614	1.5年
2	电源	铂强	Q250-4. 2-30 H	厦门强力巨彩光电科技有限公司	12台	270	3240	1.5年
3	接收卡	卡莱特	5A-75E	卡莱特(深圳)云科技有限公司	8张	525	4200	1.5年
4	处理器	卡莱特	X16	卡莱特(深圳)云科技有限公司	1台	4300	4300	1.5年

曲麻莱县公安局约改镇派出所中心警务室装修								
1	墙面阻燃板打底	创镁	2440mX1220mmx12mm	陕西创镁新建筑材料制造有限公司	215.5平方米	110	23705	1.5年
2	墙面木饰面	乐木	1220x2440x8 (mm)	临沂乐木木塑制品有限公司	215.5平方米	145	31247.5	1.5年
3	电地暖	雷曼	TXLP	上海雷曼电热电器厂	98平方米	168	16464	1.5年
4	复合木地板	适派	1226 x 206 x 12mm	常州适派创意家居有限公司	98平方米	150	14700	1.5年
5	矿棉板吊顶	山西欧亚	603mmx603mm	山西欧亚共享建材有限公司	98平方米	110	10780	1.5年
6	监控室生态板桌子	缔朗	1220x2440x18 (mm)	深圳市缔朗木业有限公司	4.75米	680	3230	1.5年
7	服务台	缔朗	1220x2440x18 (mm)	深圳市缔朗木业有限公司	3米	820	2460	1.5年
8	便民服务柜	缔朗	1220x2440x18 (mm)	深圳市缔朗木业有限公司	2.27平方米	115	26100.5	1.5年
9	失物认领柜	缔朗	1220x2440x18 (mm)	深圳市缔朗木业有限公司	2.27平方米	115	26100.5	1.5年

					米			
10	装备柜	1220x2440x18 (mm)	深圳市缔朗木业有限公司	9.97平方米	860	8574.2	1.5年	
11	电路安装	众邦 2.5、4	兰州众邦电线电缆集团有限公司	720米	21	15120	1.5年	
12	插座	公牛 G31Z227S 10A16A250V ~	宁波公牛电器有限公司	28个	16	448	1.5年	
13	开关	公牛 G12K412U17 16AX250V~	宁波公牛电器有限公司	6个	16	96	1.5年	
14	室外配电箱	公牛 GW100A	宁波公牛电器有限公司	1个	1800	1800	1.5年	
15	室内配电箱	公牛 GW63A	宁波公牛电器有限公司	1个	850	850	1.5年	
16	免漆套装门	喆美 定制	石家庄喆美装饰材料有限公司	3套	1480	4440	1.5年	
17	600*600灯	豪旺 600x600	中山市豪旺照明有限公司	16个	200	3200	1.5年	
18	线条灯	豪旺 20MM*10MM	中山市豪旺照	11米	52	572	1.5年	

				明有限公司				
19	背景墙字	焱土	12MM	青海焱土科贸 有限公司	1项	600	600	1.5年
20	警徽	江恒翔	500直径	江恒翔精工徽 标厂	1个	800	800	1.5年
21	室外600w 探照灯	豪旺	600W	中山市豪旺照 明有限公司	4个	850	3400	1.5年
22	室外100w 灯	豪旺	100W	中山市豪旺照 明有限公司	4个	320	1280	1.5年
23	16路硬盘 录像机	海康 威视	DS-7716N-E4 -V3	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	1台	320 0	3200	1.5年
24	室外枪机 摄像头	海康 威视	DS-2CD2T4SG KV-L	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	5台	460	2300	1.5年
25	室内球机 摄像头	海康 威视	DS-2CD234SK TA4-L	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	4台	380	1520	1.5年
26	4T硬盘	锡捷	4T	锡捷科技服务 (上海)有限公 司	2个	120 0	2400	1.5年
27	65寸电视	海尔	海尔H5	青岛海尔多媒	2台	450	9000	1.5年

	机			体有限公司		0		
28	警灯	启松	QS-10	乐清市柳市启松警示灯厂	64个	260	16640	1.5年
29	5.5米*0.8米牌子	焱土	5.5米*0.8米	青海焱土科贸有限公司	1个	4500	4500	1.5年
30	3.7米*0.5米牌子	焱土	3.7米*0.5米	青海焱土科贸有限公司	1个	2600	2600	1.5年
31	中二斗文件柜	汉威思	HWS-G180	中山市汉威思家具实业有限公司	2个	1300	2600	1.5年
32	四门更衣柜	汉威思	HWS-G185	中山市汉威思家具实业有限公司	2个	1500	3000	1.5年
33	高低床	汉威思	HWS-C190	中山市汉威思家具实业有限公司	4张	850	3400	1.5年
34	屏风办公桌	汉威思	HWS-Z750	中山市汉威思家具实业有限公司	1张	1860	1860	1.5年
35	茶水柜	汉威	HWS-CG800	中山市汉威思	1个	760	760	1.5年

		思		家具实业有限公司				
36	茶几	汉威思	HWS-CJ450	中山市汉威思家具实业有限公司	1个	680	680	1.5年
37	方几	汉威思	HWS-J450	中山市汉威思家具实业有限公司	1个	450	450	1.5年
38	三人沙发	汉威思	HWS-CT100	中山市汉威思家具实业有限公司	2张	1250	2500	1.5年
39	三人机场椅	汉威思	HWS-S1950	中山市汉威思家具实业有限公司	2个	780	1560	1.5年
40	网椅	汉威思	HWS-Y1750	中山市汉威思家具实业有限公司	9把	320	2880	1.5年
41	床头柜	汉威思	HWS-Y770	中山市汉威思家具实业有限公司	2个	260	520	1.5年
地坪部分								
1	挖一般土	瘠土	/	青海瘠土科贸	52m3	80	4160	1.5年

	方			有限公司				
2	转运	垆土	运距:5km	青海垆土科贸 有限公司	52m3	100	5200	1.5年
3	换填基层	垆土	材料种类及 配比:砂石换 填	青海垆土科贸 有限公司	52m3	110	5720	1.5年
4	水泥混凝土	垆土	混凝土强度 等级:C25	青海垆土科贸 有限公司	260m2	280	7280 0	1.5年
5	大型机械 设备进出 场及安拆	垆土	/	青海垆土科贸 有限公司	1台, 次	100 0	1000	1.5年
优惠承诺及其他: /								
投标总价		大写: 肆拾玖万玖仟伍佰玖拾壹元柒角整 小写: 499591.70元						

注: 1、本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。

2、本项目投标总价不得超过预控价, 否则按无效投标处理。

3、“分项报价表”须为打印版, 手写无效。

供应商: 青海垆土科贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 何绍高 (签字或盖章)

2025年6月27日